
 

 

 

 

             
         AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 
“CONTRASTO AL FALLIMENTO FORMATIVO PRECOCE E DI POVERTA' EDUCATIVA 
DISCIPLINARI DI BASE”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 
10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 
nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo. 

VISTA   La delibera del Collegio dei docenti n. 5 del 18/10/2019 con cui è stata approvato il progetto/sotto 
azione10.2.2A – FSEPON-2014-2020; 

VISTA   La delibera del Consiglio di Istituto prot. n. 134/2019 del 03.10.2019 con la quale è stato autorizzato 
l’avvio e la realizzazione del progetto/sotto azione 10.2.2A – FSEPON-2014-2020 codice progetto 
10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-173 titolo TUTTI I BAMBINI GIOCANO;  

VISTO l’avviso pubblico riservato al personale esterno per la selezione di Esperti prot.n. 1438 del     
12/03/2022; 

VISTO   il decreto dirigenziale prot.n. 1757 del 29/03/2022 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

VISTA   la riunione della commissione del 05/04/2022 per l’esame di eventuali ricorsi; 

 

D E T E R M I N A 

la pubblicazione sul sito web della scuola www.4circolotrani.edu.it Albo pretorio on-line  delle graduatorie 
definitive. 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof. Michele MAGGIALETTI 
                                                                         Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente scolastico 

                                                                     ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

Protocollo n. 0001886/2022 del 05/04/2022


		2022-04-05T10:16:15+0200




